
Uchwała Nr XII/147/2015 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 7 września 2015 roku 

 

w sprawie zawarcia porozumienia z Urzędem Morskim w Słupsku o współpracy  

w zakresie ochrony brzegu morskiego na wysokości miejscowości Mielno i Unieście  

 

 Na podstawie art. 8 ust. 2 i 18 ust. 2 pkt 11) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Mielno, uchwala 

co następuje: 

 

§ 1 

W celu zabezpieczenia możliwości rozwoju infrastruktury służącej obsłudze ruchu 

turystycznego na terenie Gminy Mielno, wyraża się wolę podjęcia współpracy z Urzędem 

Morskim w Słupsku w zakresie realizacji jego zadań związanych z ochroną brzegów 

morskich. 

§ 2 

1. Upoważnia się Wójta Gminy Mielno do zawarcia porozumienia z Urzędem Morskim  

w Słupsku o współpracy w zakresie realizacji zadania ochrony brzegu morskiego na 

wysokości miejscowości Mielno i Unieście w sposób zabezpieczający możliwości rozwoju 

infrastruktury służącej obsłudze ruchu turystycznego. 

2. Projekt porozumienia, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                                    Przewodniczący Rady 

                                                                                                       Tadeusz Jarząbek  

 


